
UCHWAŁA NR 8723/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8523/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie informacji o wykonaniu budżetu 

województwa za IV kwartał 2023 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 7159/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie zakresu 

informacji o wykonaniu budżetu województwa - uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. W oparciu o wykonanie roczne za 2023 rok załącznik Nr 1 „Kwartalna informacja  

o wykonaniu budżetu województwa za okres od początku roku do końca IV kwartału 

2023 roku” do Uchwały Nr 8523/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

30 stycznia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik Nr 1a „Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych  

za okres od początku roku do końca IV kwartału 2023 r.” do Uchwały Nr 8523/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 30 stycznia 2024 r. otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

MAREK BOGUSŁAWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 



      Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr 8723/24 

    Zarządu Województwa 

    Świętokrzyskiego 

     z dnia 28.02.2024 r. 
Kwartalna  

informacja o wykonaniu budżetu województwa  
za okres od  początku  roku  

do końca IV kwartału 2023 roku  
 

           w zł i gr  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan wg Plan    % %  

uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  
budżetowej          

1 2 3 4 5 6 7  

1. DOCHODY 994 850 161,00 1 084 237 146,97 1 022 147 192,68 94,3  102,7  
 

 
 

2. WYDATKI 1 110 489 864,00 1 138 103 225,06 963 707 547,61 84,7  86,8  
 

 
 

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -115 639 703,00 -53 866 078,09 58 439 645,07 - -  

 
    

153 354 894,00 149 207 935,77 354 233 724,13 237,4  231,0  
 

4. PRZYCHODY  
     
    

37 715 191,00 95 341 857,68 89 392 420,19 93,8  237,0  
 

5. ROZCHODY  
     

6. 

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach 
publicznych     

86 917,79 

     



 

 

 

  Załącznik Nr 2 
 do Uchwały Nr 8723/24  

Zarządu Województwa 
 Świętokrzyskiego  

z dnia 28.02.2024 r. 

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych za 
okres od początku roku do końca IV kwartału 2023 r. 

   

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych 

1. Gmina Iwaniska 8 094,73 zł 

2. Gmina Sandomierz 4 356,12 zł 

3. Gmina Łubnice 2 686,59 zł 

4. 
Centrum Administracyjne 
Domów dla Dzieci i Młodzieży 
w Łoniowie 

4 838,36 zł 

5. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Wilanowie 1 363,99 zł 

6. Gmina Strawczyn 6 909,78 zł 

7. Gmina Włoszczowa 870,85 zł 

8. Gmina Secemin 16 981,92 zł 

9. 
Spółka dla zagospodarowania 
wspólnoty gruntowej we wsi 
Żelisławiczki 

996,76 zł 

10. 
Parafia p.w. św. Józefa 
Oblubieńca Najświętszej Maryi 
Panny w Biskupicach 

15 336,13 zł 

11. Gmina Nowa Słupia 1 802,17 zł 

12. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Szwagrowie 126,49 zł 

13. Gmina Obrazów 10 029,76 zł 

14. Gmina Pińczów 1 992,57 zł 

15. Fundacja Perspektywy i Rozwój 2 038,77 zł 

16. Stowarzyszenie Nasze Kobylany 3 820,91 zł 

17. TELKONET Sp. z o.o. w Radomiu 954,89 zł 

18. IT Grzegorz Chojnacki 3 717,00 zł 

        Suma: 86 917,79 zł 
 


